

Meldgaards Murer- og Entreprenørforretning ApS

Tåstrupvej 58, 8370 Hadsten

CVR-nr. 41 71 97 53

Årsrapport

30. september 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Thomas Engelbrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. september 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaards Murer- og Entreprenørforretning ApS Tåstrupvej 58 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 41 71 97 53
	Regnskabsår: 30. september - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Engelbrechtsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MMEF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive murer og entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727.560 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.543 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/9 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	727.560
1 Personaleomkostninger	-820.778
Driftsresultat	-93.218
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.051
Øvrige finansielle omkostninger	-274
Resultat før skat	-119.543
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-119.543
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-119.543
Disponeret i alt	-119.543

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.831
Periodeafgrænsningsposter	34.870
Tilgodehavender i alt	<u>135.701</u>
Likvide beholdninger	<u>29.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.534</u>
Aktiver i alt	<u>165.534</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-119.543
Egenkapital i alt	-79.543
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.096
Anden gæld	105.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.077
Gældsforpligtelser i alt	245.077
 Passiver i alt	 165.534

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.543	-119.543
	40.000	-119.543	-79.543

Noter

	30/9 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	811.801
Andre omkostninger til social sikring	5.976
Personalemkostninger i øvrigt	3.001
	<u>820.778</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen, udover almindelig garanti for udført arbejde.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMEF Holding ApS, CVR-nr. 41701307, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
